N la giornata Eliminatorie Campionati Regionali

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Mestre , Domenica 12/02/2017 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CERVIRICCARDO
2 1 5 BERNARDI MICHAEL
3 1 3 BEDON MARCO
4 2 4 STEFANELLO JACOPO (WC)
5 1 6 AGGIO NICOLA
6 1 7 TONETTO GIANMARCO
7 1 2 FINOTTO STEFANO
8 1 1 MICHIELETTO MATTEO (WC)
9 2 6 MARCONATO EDOARDO
0 2 5 ROSSIMATTEO (WC)
1 2 3 MOGNOL MATTIA
12 2 2 COLLOTLUCA
13 2 1 BARISON MARCO (WC)
14 1 8 MAZZURANA MATTEO
15 2 7 BORIERO ALBERTO
16 3 4 DE MENEGHI FILIPPO
17 3 5 GAJIC MARCO
18 2 8 PESCE ANDREA
19 3 3 BARBATO GIULIO
20 3 6 D'ANCONA NICOLA (WC)
21 3 2 FABRIS MATTIA (WC)
22 3 1 PESCE LORENZO (WC)
3 7

BUSATTA CESARE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Foglion. 1
12/02/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO
STILELIBERO SSD
HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO
HYDROS

TEAM VENETO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

HYDROS

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

3 PISCINE

CENTRO NUOTO LE BANDIE

HYDROS

Tempo

01:00.76
01:02.01
01:04.13
01:05.29
01:05.45
01:05.85
01:06.03
01:06.26
01:06.46
01:06.96
01:07.09
01:07.10
01:08.29
01:08.34
01:08.42
01:08.62
01:10.16
01:10.46
01:10.65
01:11.47
01:14.37
01:16.18
01:16.29

Pti

FTL

FTL

FTL

FTL

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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